Kitabesi yapının yıkıntıları arasında Hein
rich Glück tarafından bulunmuş. Asım
Bey ile Paul Wittek tarafından yayımlan
mıştır. Sonra ne olduğu bilinmeyen bu
manzum kitabeden Darüssaade ağ ası Ab
bas Ağa'nın hamarnı 1080 (1669-70) yılın
da yaptırdığı anlaşılmaktadır. Abbas Ağa,

26 Şevval 1 078'de (9 Nisan 1668) Muslih
Ağa'nın ölümü üzerine Darüssaade ağalı
ğına tayin edilmiş ve dört yıl bu makam
da kalarak 9 Reblülevvel 1082 ·de ( 16 Tem
muz 1671) azledilmiştir. Daha sonra Mı
sır'a gitmiş ve orada ölmüş , Şafii oldu
ğundan İmam Şafii Türbesi yakınına gö
mülmüştür. Topkapı Sarayı Emanet Ha
zinesi yazmaları arasında bulunan (nr.
3039) ta'lik hatla yazılı vakfiyede Abbas
Ağa'nın gerek İstanbul içinde gerekse dı
şında bıraktığı hayratın cinsi ve vasıfları
ayrıntılı biçimde yazılmıştır. İstanbul'daki
önemli bir hayratı 1078 (1667-68) tarihli
Beşiktaş'ta kendi adıyla anılan camisidir.
Laleli'dekinden başka Sirkeci ve Cerrah
paşa'da iki hamarnı daha vardı. Vakfiye
sinden anlaşıldığına göre Abbas Ağa, La
leli' deki hamarnı beslemek üzere Kırkçeş
me ve Halkalı sularına katkılar yapmıştır.